Et insuper eisdem personis ecclesíasti-
cis , ac ordinario , associato , et inquisi-
toribus , et aliis quibuscumque judicibus se
cular ibus et ecclesiasticis» ne de causis ap-

T 
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pellatiomm predictarum sic indecissis , in 
nostra curia pendentibus , directe :cvel in-
directe in prdjudiciim litis pendente hu-
jusmodi > n¿ec etiam de vigore dictanm lit* 
terarum majoris penitentiarii , ejusqtte atiç-
toritate seu cognitione» aliqtio pacto , quo-
wis qiicesito colore, se intrommittant, dis-
patent f wel interpretentur , districtius sub 
juris pcenis inhibemus ; decernentes ex nana 
irritum et inane si secus super ins h quo* 
quam quavis auctoritate contra premissa 
scienter' vel ignoranter contigerit attenta* 
r i , aut aliqna via publice Hei oculte . di
recte vel indirecte eos molestare ullatenus 
prasumant : sed eos ut veros catholicos 
tractent et habeant 

JPraterea ut juxta sacrorum canonum 
sententiam in omnibus humana conditio a 
divina natura superetur, quia sola ciernen' 
tia est que nos Deo, quantum ipsa na
tura prestai humana 9 facit ¿equales > re
gem et reginant preefatos per viscera do* 
wiini nostri Jesu Christi rogamus et exor-
tamur , ut illum' imitantes cujus est pro* 
prium misereri semper et parcere, suis ci* 
vibus hispalensibus et ejus aioscesis indige-
nis erroremque smtn cognoscentibus a ac mi-
ser icordiam imp lor anti bus parcere ve Hint: 

ac si de cutero, uf pollicenhir , secundum 
<veram et orthodoxam fidem wmere wolue-
rint i quant m<erenhtr ã Deó , etiam à 
majestate ipsonm leniam consequantur ita 
quòd de mandato sua majestatis tan in 
hispalensi, quam in aliis cwitatibus et dice-
cesibus , regnis et doniiniis regis et regi
me prddictorum cum bonis et familiis sta
re cmnmorari, habitare pertransire die me
te que tuté et secure et absque alio im
pedimento reali <vel personali quoad mxe-
rint , liberé pssint et <valeant. , ut pot-
ferant anteqüam de crimine hare sis et ap~ 
postasia hujusmodi diffamati fuer ant. 

Non obstantibus pramissis ac consti-
tutionibus et ordinationibus appostolicis et 
pr<esertin felicis recordationis Bonifacü Oc* 
tarvi pr¿edecesoris nostri quibus . ca'vetur ne 
quis extra suam ci'vitatem et dioecèsim ni
si in certis expressis casibus et in illis 
tdtra unam diet am à fine sua dioecesis ad 
judicium euocetur,; seu ne judices ã sede 
appostolica deputati extra ci'vitatem et dice-
cesim in quibus deputati fuer int contra quos-
cumque procederé , aut alii w / aliis wir 
ces suas committere presumant; et de dua-
bus dietis in concilio generali editis j con-
trariis quibuscumque; aut si aliquibus com* 
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muniter mel divissim ab appostolica sit sx-
de indultum quod interdict , suspendi, mel 
excomtimcari non posstnt per Htteras ap-
postolicas non fatientes plenum et expre-
sam ac de merbo ad merbum de indulto hu-
jusnwdi mentionem.